Clauflro  Monacliorum  in  Alba  ,  Cyftercienfis  Ordinis  Spirenfis  Diocefis 

pro  mille  trecentis  libris  Hallenfium ,  minus  decem  libris  nobis  integra- 

liter  exfolutis.  Renunciamus  igitur  &  abdicamus  pro  nobis  &  noftiis 

heredibus,  coheredibu^  &  fucceflbribus  vniuerfis  omni  aftioni  &  juri , 

quod  nobis  vel  noftris  in  hujusmodi  com  petebat  vel  competere  quomo- 

{'olibet  videbatur,  transferentes  predifta  omnia  in  Monachos  ante  diftos 

libere  perpetuo  poflidenda,  &  infuper  obligamus  nos  öz  noftra  ad  plenam 

&  veram  Warandiam  &  euictionem  f.iciendam  fecundum  viam  juris  fii- 

per  eisdem  bonis,  vbicumque  fepedi(^Hs  Monacliis  vifum  fuerit  oportere, 

&  ne  quicquam  in  contrarium  attemptetur,  renunciamus  pro  nobis  & 

cunftis  fucceflbribus  noflris  exceptioni  deceptionis  ultra  dimidiam  par- 

tem,  julU  precii,  doli  niaji ,  pacti  conucnti,  aftioni  in  faftum  &  gene- 

raliteronmi  exceptioni  feu  defenfioni,  quarum  ope  quicquam  expremif- 

fis  poflet  quomodolibet  irritari,  &  fuper  eo  renunciamus  legi  fpecialiter, 

qua  cauetur  generalem  renunciacionem  non  valere,  promittentes  infuper 
nunquam  per  nos  vel  per  alios  impedire  vel  inquietare,  impediri  aut 
molefl:ari  procurare,  clam  vel  palam,  in  judicio  vel  extra,  Clauflrum  fe- 

pediftum  in  bonis  prehabitis  quoquo  modo.  Ad  liec  autem  adimplenda 

^  ratihabenda  nos  corporali  preftito  juramento  afl:ringimus  per  prefentes 

fane  in  omnium  premiflbrum  euidenciam  prefens  inflrumentum  figillo 

iioltro  vna  cum  figillis  dominorum,  Heinrici  de  Eberftein,  avunculi  no- 

ftri ,  RmioWi  Marchionis  fenioris  de  Baden  patrm  nodri,  Rudotß  Marchio- 

nis  fratris  noftri  &  Rudolfi  Ileffonis  Marckionis  de  Baden  fecimus  teftimo- 

Z^3 
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niis  roborari  &  fideliter  communiri.  Datum  &  Aftum  Anno  Doniini 

millefimo  trecentefimo  oftauo  decimo  ,  Sabbato  poft  feftum  afcenfionis 

Domini» 

11         11         li        II        .Ji 
(L.S.;  (L.  S.  (L.  S.)  (L.S.)  (L.  S.) 

Nota.  Chartam  hanc  corruptam  edidit  Meichsner  Decifionum  Ca- 

meralium  Tom.  IV.  Decif.  35.  quam  ex  Authentico  reftitutam  exhibemus 

Leftori»  - 

CCXXIV. 

LITTERiE  REVERSALES  ABBAUS  ET  CONVENTüS 

MONASTERII     ALBENSIS,     DE     REEMPTIONE 

VILLiE    MALSCH. 

ANNO        MCCCXVIII. 

'"  ■   —^   ^   » 

jfer  tabuiario  Bada  -  Diirldcenfu 

Nos  Abbas  totusqiie  Conventus  Monafterii  in  Alba,  Ordinis  Ciftef* 

cienfis,  Spirenfis  Dioecefis  recognofcimus  &  notum  facimus^  cm* 

nibus  praefentemLiteram  audituris  &  infpefturis,  quod  iios  fpeciali  gra- 

tia  &  favore  conceffimus  ,  Nobili  Domino  ,  Domino  noftro  Friderico, 

Marchioni  de  Baaden ,  quod  cum  ipfe  aut  fui  haeredes  venerint  ad  nos 

cum  Mille  Trecentis  libris  minus  decem  LibrisHallenfium  mouetae  bonge 
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&  dativae  ,    tunc  debemus  fibi  feu  haeredibus  fuis  dare  ad  reemendum 

Villam,  quae  vocatur  Malfch,  cum  omni  jure,  cumaquis,  fylvis,  pra- 

tis  &  pafcuis,  &  caftro  Waldenfels  cum  omnibus  juribus  ad  diftam  Vil- 

lam &  caftrum  dictum  pertinentibus ,  &  ficut  jam  diftus  Dominus  hofter 

Fridericus  ,   Marchio  de  Baaden  ,   nobis  contuiit  ad  emendum,  recogno- 

fcimus  etiam,  quod  Villanos  in  jam  diftä  villä  refidentes  non  amplius 

arftare  debemus,  quam  ad  Sturam  debitam  ab  antiquo,  &  bona  quae- 

cunquealia,  quae  ad  ante  diclam  villam  pertinere   dignofcuntur,    his 

debemus  uti ,   ficut  mos  eft  ibidem ,  &:  ficut  nos  docent  literae  noftrae 

fuper  hoc  datae ,    &  hoc  promittimus   ratum  fervare  ,    bona  fide  fme 

omni  dolo,  in  cujus  rei  veritatem  &  ampliorem  fecuritatem  Sigillum 

noftrum  praefentibus  duximus  appendendum,    infuper  rogavimus ,   ge- 

nerofum  Dominum  noftrum  Rudolyhum ,  Marchiomm  de,  Baaden  Senlq- 

rem,  &  Dominum  Henricum  de  Eberftein ,  quatenus  Sigilla  fua,  ap- 

penderent  Sigiilo  noftro ,    &  nos  Rudotphus  Marchio  de  Baaden  Senior 

6c  Henricus  de  Eberftein  recognofcimus  &  publice  proteftamur.  quod 

ex  fpeciali  dileftione  &  petitione  ante  difti  Domini  Friderici ,    Mar^ 

chionis  de  Baaden ,    &  Domini  Abbatis  &  Conventus  Monafterii  ante 

difti  Sigilla  noftra  ad  firmiorem  perriianentiam  praefentibus  literis  ap- 

pendimus  in  teftimonium  omnium  praediftorum ;  Afta  lunt  haec  Anno 

Domini  M.  f  CC.  XVIII.  Nonis  Junii  in  die  Sanfti  Bonifäcii  Epifcopi. 

(L.  S.;  (L.  S.)  (L.  S.) 
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ccxxv. 
LITTERiE     QUIBUS     HENRICHS     MARCHlO     HACH- 

BERGENSIS    CONRADO   ET   FRIDERICO    FRATRIBUS 

COM.   FRIBURGENSIBUS    BRISGOVIiE    LAND-